ORIGINALE

COMUNE DI BIBBIEHNA

(Provincia di Arezzo)

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 92 DEL  08/05/2007

OG GETT G

EVENTO CELEBRATIVO 60° ANNIVERSARIO DELLA CONFEDERAZIONE
NAZIONALE DELL'ARTIGIANATO (CNAY) - CONCESSIONE DEL PATROCINIO E
CONSEGUENTI DETERMINAZIONI

Oggi, 08/05/2007 alle ore 12,00 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si e’ riunita la Giunta Comunale. )

Presiede la seduta if sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualita di Sindaco.

Fatto I"appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI - Giuseppe P
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto P
ACCIAL Gian Maria P
GIOVANNINI  Alessandro P

presenti assenti
6 0

Agsiste 1l dott., nella sua qualita di Segretario Comunale incaricato della redazione del
verbale. ’

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

ESECUZIONE IMMEDIATA Si

ALLEGATI NO



LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che fra le finalitd perseguite da questa Amministrazione vi ¢ quella di promuovere
I'immagine e la conoscenza del territorio comunale sostenendo specifiche iniziative di soggetti
pubblici e privati in campo culturale, sociale e sportivo;

VISTA in proposito la richiesta di collaborazione e patrocinio pervenuta in data 19 apriie 2007,
prot. nn. 7893, dalla CNA Provinciale che chiede di poter organizzare per sabato 8 giugno alle ore
21,00, nel piazzale retrostante il Centro Italiano della Fotografia d’Autore {ex carcere) un evento
celebrativo del sessantesimo anniversario della medesima Associazione;

VALUTATA Timportanza dell’evento considerato che la CNA, anche a livello locale, ¢
rappresentativa di numerose aziende artigiane e della piccola e media impresa, per cui direttamente
o indirettamente sard coinvolta buona parte della cittadinanza e non solo;

RITENUTO di poter concedere, alla luce di quanto indicato nel vigente Regolamento per la
concessione del patrocinio e I'erogazione di contributi finanziari, il patrocinio di questa
Amministrazione all’iniziativa in oggetto, oltre che la gratuita messa a disposizione delle strutture
e attrezzature richieste;

ACCERTATO che in fase istruttoria ¢ stato rilasciato il parere di regolaritda tecnica dal
Responsabile del servizio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000,
parere aliegato;

CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA

1) di concedere, per le motivazioni suesposte e che qui si intendono integralmente richiamate, il
patrocinio di questa Amministrazione comunale all’evento celebrativo del sessantesimo
anniversario della CNA (Confederazione Nazionale dell’ Artigianato e della Piccola e Media
Impresa) che si svolgera sabato 8 giugno alle ore 21,00, nel p;azzale retrostante 1l Centro
Ttaltano della Fotografia d” Autore (ex carcere),

2y diconcedere altresi, compatibilimente con la disponibilita di materiale e personale:

I"uso dei paleo esistente

» la messa a disposizione di un congruo numero di sedie, in collaborazione con I"Ass.
Bibbiena Promuove

- la fornitura di un adeguato carico elettrico

» lacollaborazione di personale comunale per il montaggio delle necessarie atirezzature

o ’utilizzo di una sala del palazzo comunale per la conferenza stampa di presentazione;

3)  di dare atto che la concessione del patrocinio comporta 1’esenzione dal pagamento del suolo

pubblico eventualmente occupato, come previsto dall’art. 21 comma 2 del vigente
Regolamento Comunale per "applicazione del canone per "occupazione di spazi ed aree
pubbliche (C.O.S.A.P.); . '
4y di dare altresi che, in relazione al presente atto, nessun onere diretto ffa.ra carico al Bilancio
comunale;

5).  di trasmettere copia della presente deliberazione al Servizio di Manutenzione comunale e di
comunicarne il contenuto all’ Associazione richiedente; k

6)  didichiarare la presente deliberazione, con successiva ¢ unanime votazione, immediatamente
eseguibile data ['urgenza, ai sensi deil’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000,
disponendo altresi ai Capogruppo consiliari di Maggioranza lista “DS” - “SDIe “PDCI”,
nonché ai Capigruppo consiliari di Minoranza trasmissione di copia della presente, ¢ agli
altri Capigruppo di Maggioranza trasmissione in elenco della presente ai sensi dell’art.125
dello stesso D.L.gs/2G00



di

(Provincia di Arezzo)

SERVIZI SOCIALE - SPORT

" OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE |

EVENTO CELEBRATIVO DEL 60° ANNIVERSARIO DELLA CONFEDERAZIONE
NAZIONALE DELL’ARTIGIANATO, PICCOLA E MEDIA IMPRESA (CNA) —
CONCESSIONE DEL PATROCINIO E CONSEGUENTI DETERMINAZIONI.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell'art. 49, comma primo, del
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 per quanto concerne la regolarita tecnica,
esprime parere: FAVOREVOLE.

Si segnala che la sopra indicata proposta di deliberazione non comporta impegnho
di spesa o diminuzione di entrata o, comunque, gli effetti finanziari e contabili saranno
oggetto di apposita determina del Responsabile del Servizio.

Bibbiena, 08/05/2007

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

£
;

"




OGGETTO: EVENTO CELEBRATIVO  60° A?\f IVERSARIO BELLA CONFEDERAZIONE
NAZIONALE DELL'ARTIGIANATO (CNA) - CONCESSIONE DEL PATROCINIO E CONSEGUENTI
DETERMINAZIONI i

Letto & sottoscritio.

IL SEGRETARIO
M. ZA \ r/le
S Wi
CERTIFICATO DI PUBBLICAZICKE "

Copia della presente deliberazione ¢’ affissa all” Albo Pretorio il 24}’05/07& e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267.

N. 668  Reg. di PLzbblicagj_(_g}e Bibbiena, i" 24/05/07

CERTIFICATO BI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione e’ stata aflissa all”Albo Pretorio- dal 24/0G5/07 al
08/06/07 e contro di essa non sono state presentate opposizioni.

13 6102007

Ly N. 668 Reg. Pubbl

L RTSPONSABH A Dl{ﬂ LA SEGRETERIA

IL \{ESSO
g} & ﬁg"’*’ BEPEG “é‘b?""éaﬁu ?e:§°
Boi. Hos, %Zé)mmgﬂs
L

,{,un;@ Losy )\
‘ “ ESECUTIVITA® { j

La plesente dehberazmne e’ divenuta esecutiva, al sensi dello:

- Art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 il
(dopo 1l decimo giorno di pubblicg iqﬁe)\. _

IL SPONSABiLE DELLA SEGRETERIA
g}g}d rafarip . azsj;ﬂagag S _g,a
Do, és;fusmmﬂ;?magﬂ

fr— F




